Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Одесса
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.06.2025
[bookmark: _GoBack]Согласовано КХ и ГИА, 29.06.2025
Присутствовали: 23 ДП очно, 8  ДП дистанционно
С очным участием:
1. Г.И.А
2. П.В.М
3. З.В.А
4. Н.Е.В
5. Ш.Н.С
6. Я.В.А
7. Ф.Т.М
8. Ф.В.Д
9. А.А.А
10. Т.Е.Г
11. Д.О.Н
12. Т.Я.В.
13. С.А.П
14. П.Е.В
15. Ш.Н.Г
16. Ф.Л.А
17. Г.В.С
18. М.Н.В
19. К.Н.С
20. Г.Н.А
21. П.Л.К
22. Б.О.А
23. Т.М.Л

С дистанционным участием:
24. К.А.Б
25. Ю.Т.А
26. Ш.В.С
27. Т.М.Л
28. К.М.И
29. Г.И.Г
30. С.А.М
31. И.Е.Ю

Состоялись
1.Выступление Аватарессы Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, Г.И.А.
 Вхождение в обновления ИВДИВО, переход двумя шагами, на 32 архетипа, на 64 архетипа ИВДИВО. Вхождение в Огни Должностного Полномочия на новый Служебный год 2025 – 2026г.
2. Выступление Аватарессы Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космического Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Юсефа, Ф.Т.М: Тренинг обновление Монады. Стяжание Фа подразделения, Фа индивидуального.
3. Выступление Аватарессы Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Синархии синтезфизичности Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Византия Ш.Н.С. Обсуждение вопроса о Региональном съезде двух подразделений: ИВДИВО Одесса, ИВДИВО Южная Пальмира.
Обсуждение организационных вопросов.

Решения
1. Принято во внимание замечание о стратегической деятельности Должностного Совета ИВО
2. Новый порядок внесения взноса ЭП в подразделение, только при личном присутствии Д.О.Н
Голосование: единогласно за
3. Принятие на баланс суммы 2178гр – ЭП Партии. Целевое назначение на развитие Проекта Одесса-Мама
Голосование: единогласно за
4. Обсуждение Финансового плана Подразделения Одесса на 1.06.2025 – 1.01.2026
В прениях принимали участие: Т.Е.Г, Ш.Н.С, Г.И.А, К.Н.С, З.В.А, Д.О.Н
Голосование: за – 19 очно и 8 дистанционно;
 против – нет; воздержалось – 4, Ш.Н.Г, А.А.А, Т.М.Л, Б.О.А
5. Принято решение о ЭП взносе участника регионального съезда в размере 200гр
Голосование: единогласно за
6. Обсудили вопрос об ЭП взносе-подарке в ИВДИВО.
Конкретная дата не оговорена, но после Съезда ИВДИВО
Сумма 40000гр
Голосование: единогласно за
7. Введение Главы Ревизионной комиссии  З.В.А в состав Должностного Совета ИВО
Голосование: единогласно за

Другое
1. [bookmark: _Hlk176199330]Предложено Аватару Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космического Синтеза Синархического Интернационала Отец-Человек-Субъектов ИВДИВО-зданий ИВО ИВАС Сераписа  и Аватарессе Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космического Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Яромира,  выработать обновлённую практику Дежурства в зданиях Подразделения.
2. Внесено предложение: каждому ДП сложить план благоустройства представительства, с последующим обсуждением на Совете ИВО. И, итогово, голосованием на Совете ИВО.
3. Обсуждение офисной мебели. Выбор модели книжных шкафов: шкаф со стёклами
Голосование: большинством голосов.
Подведение итогов Совета ИВО
Пережигание всего некорректного, что вскрылось в период проведения Совета ИВО, во время прений и обсуждений текущих вопросов.
Заключительная практика проведена Главой Подразделения Г.И.А

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми К.А.Б